• art. 2 pkt 1 lit. a) i art. 33 pkt 2 Ustawy o obligacjach, jako oferta niepubliczna oraz 

• Uchwały Zarządu Emitenta z dnia 7 sierpnia 2025 r. w przedmiocie emisji obligacji serii M1. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach Emisji wyemitowanych zostało 12.000 (dwanaście tysięcy) obligacji zwykłych na okaziciela serii M1 o 

wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każda i łącznej wartości nominalnej 12.000.000 (dwanaście 

milionów) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 

1.000 (jeden tysiąc) złotych. 

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

Jeżeli na mocy przepisów prawa prowadzenie działalności Spółki wymaga koncesji lub zezwolenia, Spółka 

podejmie taką działalność po otrzymaniu odpowiedniej koncesji lub zezwolenia. 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.982.300,00 zł (dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta 

złotych).  

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 2.982.300 (dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta) 

zwykłych akcji imiennych serii A od numeru 0000001 do numeru 2909300 oraz od numeru 2928501 do 

numeru 3001500, o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda akcja.  

3. Kapitał zakładowy został w całości pokryty w ramach przekształcenia Spółki „ARCHE” Spółka z o.

[...]

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych, z zastrzeżeniem jej obniżenia 

zgodnie z Warunkami Emisji.  

6.2. Cena Emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

7. WIELKOŚĆ EMISJI 

7.1. W ramach Emisji emitowanych jest do 12.000 (dwanaście tysięcy) obligacji zwykłych na okaziciela serii M1 

o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każda i łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 

12.000.000 (dwanaście milionów) złotych. 

8. PRÓG EMISJI  

8.1. Próg emisji, o którym mowa w art. 45 ust. 1 Ustawy o Obligacjach nie został określony. 

9. TRYB EMISJI 

9.1. Obligacje emitowane są w trybie przewidzianym w art. 33 pkt. 2 Ustawy o Obligacjach. 

9.2. Agenta Emisji utworzy Ewidencje uprawnionych z Obligacji i następnie zarejestruje Obligacje w Depozycie.

[...]

wymagalności przed ustalonym terminem wymagalności takiego zobowiązania z powodu 

zażądania wcześniejszej spłaty takiego zobowiązania w wyniku wystąpienia przypadku 

naruszenia i upływu odpowiedniego okresu do usunięcia takiego naruszenia (w tym spłaty) - 

przekroczy równowartość 15.000.000,00 (piętnaście milionów) złotych. 

14.5.5. Wypłata dywidendy 

a. Z zastrzeżeniem pkt. b. mające miejsce po Dniu Emisji, w danym roku obrotowym przed dniem 

spełnienia wszystkich świadczeń z Obligacji: 

i. wypłacenie przez Emitenta dywidendy lub zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy, lub